
 
 

UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, 
artystyczne i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 90 t. ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 750) oraz Uchwały nr LIV/490/24 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 
Małogoszcz Rada Miejska w Małogoszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne 
i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 określa szczegółowe warunki oraz tryb przyznawania stypendium 
za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Małogoszcz. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/162/20 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza za osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe 
dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu Gminy Małogoszcz 
zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/339/22 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2365



Załącznik do uchwały Nr III/25/24 

Rady Miejskiej w Małogoszczu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Regulamin przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne  
i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz  

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Przyznawane przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz stypendia za wybitne osiągnięcia 
edukacyjne, artystyczne i sportowe, zwane dalej Stypendiami stanowią realizację założeń Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Małogoszcz. 

2. Regulamin przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne 

i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz zwany dalej Regulaminem, określa tryb i zasady 
przyznawania świadczenia. 

3. Stypendia przyznaje się uczniom pobierającym naukę w szkołach podstawowych 

i szkole ponadpodstawowej na terenie Gminy Małogoszcz bez względu na miejsce zamieszkania, którzy 
spełnili określone w Regulaminie kryteria. 

4. Stypendia mogą być przyznawane za osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, w którym jest składany 
wniosek. 

5. Stypendia mają charakter motywacyjny i wypłacane są w postaci jednorazowego świadczenia 
pieniężnego. 

6. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia ustala Rada Miejska 

w Małogoszczu w budżecie gminy na dany rok. 

7. Dokumentację stypendium stanowią: 

a) kompletne wnioski o stypendium, 

b) protokół posiedzenia komisji stypendialnej. 

Rozdział 2. 
Kryteria przyznawania stypendium i jego wysokość 

§ 2. 1. Stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne przyznaje się uczniom klas IV – VIII szkół 
podstawowych oraz uczniom wszystkich klas szkoły ponadpodstawowej, którzy spełniają jeden z poniższych 
warunków: 

a) są laureatami lub finalistami wojewódzkich konkursów przedmiotowych organizowanych przez 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych, 

b) są laureatami, finalistami lub zdobywcami I, II lub III miejsca na szczeblu min. wojewódzkim w konkursach, 
olimpiadach i turniejach (wiedzy) w danym roku szkolnym, które znajdują  

się w kuratoryjnym wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być 
wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz miejsc uznawanych za wysokie w tych 
zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na dany rok szkolny 
w województwie świętokrzyskim ogłoszonym w roku szkolnym, w którym uczeń ubiega się o stypendium, 

c) są laureatami, finalistami lub zdobywcami I, II lub III miejsca w zawodach wiedzy (w których udział jest 
bezpłatny) na szczeblu ogólnopolskim, 

d) są laureatami lub finalistami olimpiad wymienionych w Komunikacie Ministra Edukacji i Nauki w sprawie 
wykazu olimpiad przedmiotowych przeprowadzonych z przedmiotu lub przedmiotów objętych egzaminem 
ósmoklasisty lub egzaminem maturalnym oraz konkursów dla uczniów szkół  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2365



i palcówek artystycznych zwalniających z egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego w roku szkolnym, 
w którym uczeń ubiega się o stypendium, 

e) uzyskali ze wszystkich części egzaminu ósmoklasisty średni wynik procentowy co najmniej 95% punktów, 

f) uzyskali min. z jednego z przedmiotów obowiązkowych w części pisemnej egzaminu maturalnego wynik 
100%, 

g) uzyskali w kwalifikacji rocznej w szkole ponadpodstawowej średnią ocen 5,50 i wyżej. 

2. Stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne przyznaje się uczniom szkół podstawowych i szkoły 
ponadpodstawowej, którzy spełniają jeden z poniższych warunków: 

a) indywidualnie uzyskali tytuł laureata, finalisty lub zajęli I, II, III, miejsce w turnieju /konkursie /przeglądzie 
(w którym udział jest bezpłatny) o charakterze artystycznym na szczeblu ogólnopolskim i w wyniku 
klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,00. 

b) za osiągnięcia zespołowe, uzyskali tytuł laureata, finalisty lub zajęli I, II, III, miejsce 

w turnieju /konkursie /przeglądzie (w którym udział jest bezpłatny) o charakterze artystycznym 

na szczeblu ogólnopolskim i w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,00. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe przysługuje uczniom szkół podstawowych 

i ponadpodstawowej: 

a) indywidualnie zajęli I , II, III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu ogólnopolskim, 

lub wojewódzkim i w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,00, 

b) są członkami drużyny, która zajęła I miejsce w zawodach sportowych na szczeblu ogólnopolskim 

lub wojewódzkim i w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,00. 

4. Średnia ocen o której mowa w § 2 ust. 2 pkt a i b oraz ust. 3 pkt a i b nie dotyczy uczniów klas I, II, III 
szkół podstawowych. 

5. Indywidualna wysokość stypendium uzależniona będzie od rangi osiągniętych wyników, kwoty ustalonej 
na ten cel w budżecie gminy na dany rok oraz liczby uczniów kwalifikujących 

się do przyznania stypendium i będzie się mieścić w przedziale od 300,00 zł do 1 500,00 zł. 

6. Uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium za osiągnięcia uzyskane w danym roku 
szkolnym. 

Rozdział 3. 
Tryb zgłaszania kandydatów 

§ 3. 1. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje: 

a) dyrektorowi szkoły, do której uczeń uczęszcza, po uzyskaniu zgody rodzica, opiekuna prawnego, 

a w przypadku ucznia pełnoletniego – za jego zgodą, 

b) rodzicowi lub opiekunowi prawnemu ucznia, 

c) pełnoletniemu uczniowi. 

2. Wnioski należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy Małogoszcz - sekretariat 

po zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno - wychowawczych w terminie do 31 lipca danego roku 
szkolnego, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku o stypendium należy dołączyć potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
wskazujących na wybitne osiagnięcia edukacyjne, artystyczne lub sportowe. 

4. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2365



Rozdział 4. 
Tryb przyznawania stypendium 

§ 4. 1. Stypendium przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Stypendialnej zwanej dalej Komisją. 

2. Komisję powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz w drodze zarządzenia, 

w którym określa jej skład osobowy i wyznacza przewodniczącego. 

3. Komisja rozpatruje wnioski do dnia 15 sierpnia danego roku szkolnego. 

4. Do zadań Komisji należy: 

a) analiza formalna i merytoryczna wniosków, 

b) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji oraz listy uczniów rekomendowanych 

do otrzymania stypendium wraz z proponowaną kwotą stypendium 

5. Ostateczną decyzje w sprawie przyznania Stypendium podejmuje Burmistrz. 

6. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz 

na piśmie informuje wnioskodawcę. 

7. Decyzja Burmistrza w sprawie przyznania Stypendium jest ostateczna i nie przysługuje 

od niej odwołanie. 

8. Wręczenie dokumentu potwierdzającego przyznanie Stypendium odbywa się podczas uroczystego 
spotkania z Burmistrzem Miasta i Gminy Małogoszcz zorganizowanym w ostatnim tygodniu sierpnia danego 
roku szkolnego. 

9. Przyznanie Stypendium jest potwierdzane dyplomem uznania. 

10. Stypendium wypłacane jest jednorazowo na wskazany we wniosku rachunek bankowy 
rodzica/opiekuna prawnego ucznia bądź pełnoletniego ucznia, w terminie do końca roku szkolnego, w którym 
zostało przyznane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2365



Załącznik do Regulaminu 

przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia 

edukacyjne, artystyczne i sportowe 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 

……………………………………….                           ………………………………………. 
(pieczęć szkoły)       (miejscowość, data) 

Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz 

ul. Jaszowskiego 3a 

28-366 Małogoszcz 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA 

EDUKACYJNE, ARTYSTYCZNE I SPORTOWE 
PRZEZ BURMISTRZA MIASTA I GMINY MAŁOGOSZCZ 

I.  DANE O UCZNIU 

1. Imię i nazwisko...................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania………..................................................................................................................... 

3. PESEL……………………....................................................................................................................... 

4. Nazwa szkoły.......................................................................................................................................... 

5. Klasa…………………………………………………………..........……………………………………….. 

II.  WNIOSKUJĘ O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA W/W UCZNIA ZA: 

ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE 

ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 

ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

(właściwe podkreślić) 

III.  UDEKUMENTOWANIE OSIĄGNIĘĆ UCZNIA ZA ROK SZKOLNY …………/………… 

1. Średnia ocena za ostatni rok szkolny………………………................................................................... 

2. Wyszczególnienie osiągnięć do stypendium .......................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

*Do wniosku należy dołączyć uwierzytelnione przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem 
kserokopie dokumentów potwierdzające w/w osiągniecia 

IV.  WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DOKUMENTUJĄCYCH OSIĄGNIĘCIA UCZNIA 

............................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2365



Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne ze stanem faktycznym. Uczeń 
spełnia warunki, o których mowa w Regulaminie przyznawania przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Małogoszcz Stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe. 

……………………………………………….  
 ………………………………………… 

(miejscowość, data)       (podpis wnioskodawcy) 

V.  ZGODA RODZICA/ OPIEKUNA PRAWNEGO/UCZNIA PEŁNOLETNIEGO NA WYSTĄPIENIA 
PRZEZ DYREKTORA Z WNIOSKIEM O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA UCZNIA 
(wypełniane w przypadku, kiedy wniosek składa dyrektor szkoły) 

Imię i nazwisko rodzica lub opiekuna 
prawnego/ucznia pełnoletniego 

 

Telefon kontaktowy  

Wyrażam zgodę na złożenie przez dyrektora…………………………………....................……………… 

         (nazwa szkoły) 

wniosku o przyznanie dla mojego dziecka/dla mnie*………………………..............………..…………… 

         (imię i nazwisko) 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz Stypendium za wybitne osiągnięcia 
edukacyjne/artystyczne/sportowe* 

…………………………………………. ………………………………………………… 

(miejscowość, data)   (podpis rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego ucznia) 

VI.  OŚWIADCZENIA  

Ja, niżej podpisana/podpisany ……………………………………….....………………..oświadczam, 

iż wyrażam zgodę na użycie i publikację mojego wizerunku/ wizerunku mojego dziecka* 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz w związku z przyznaniem stypendium. 

………………………………………….  ………………………………………………… 

(miejscowość, data)   (podpis rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego ucznia) 

W przypadku przyznania stypendium, proszę o jego wypłatę na rachunek bankowy o nr 

........................................................................................................................................................... 

Dane do rachunku bankowego 

Imię i nazwisko właściciela rachunku 
bankowego 

 

Adres właściciela rachunku bankowego  

……………………...……………  .....……………………………………………… 

(miejscowość, data)   (podpis rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego ucznia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2365



VII.  OPINIA KOMISJI STYPENDALNEJ I PROPOZYCJA WYSOKOŚĆI STYPENDIUM 

............................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Podpisy członków komisji: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

*skreślić niepotrzebne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2365



KLAUZULA INFORMACYJNA - RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), 
obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz z siedzibą 
w Urzędzie Miasta i Gminy Małogoszcz, ul. Jaszowskiego 3a, 28-366 Małogoszcz. Kontakt z administratorem 
jest możliwy także za pomocą adresu mailowego:  sekretariat@malogoszcz.pl, 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Jacek Makuch. Kontakt z inspektorem jest możliwy za 
pomocą adresów mailowych: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe wnioskujących o stypendium uczniów, ich rodziców oraz opiekunów prawnych 
przetwarzane będą 

w celu przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz na podstawie art. 6 ust 1 lit. c RODO - realizacja obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze, wynikająca z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
oraz art. 18. ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a także art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działających na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa, 

b) podmioty realizujące zadania Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator pocztowy, bank, urząd 
skarbowy, dostawca oprogramowania dziedzinowego, 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 3. 

W przypadkach, w których wymagają tego przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach - przez czas określony w tych przepisach, 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych, 

7. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich pierwszej kopii, 

b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) do usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO, 

d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach opisanych w art. 21 RODO, 

e) do przenoszenia danych, zgodnie z art. 20 RODO, 

f) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8. W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyżej (lit. a-f) należy 
skontaktować się z Administratorem lub z Inspektorem Ochrony Danych. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 
przepisy ustawy o ochronie danych osobowych, a od 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 
możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2365



12. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 
informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2365


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7



	Rozdział 2 - Kryteria przyznawania stypendium i jego wysokość w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Tryb zgłaszania kandydatów w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Tryb przyznawania stypendium w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 4





		2024-06-21T11:17:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




